
 

 
 

 

Centrum sociálních služeb a pomoci Chrudim 

nabízí volné pracovní místo na pozici 

Pracovník v sociálních službách (ž/m) 
                                        na úseku pečovatelské služby 

 

Požadavky na uchazeče: 

• min. střední odborné vzdělání s výučním listem 

• odborná kvalifikace dle zákona č. 108/2006 Sb. § 116 odst. 5 výhodou 

• samostatnost, loajalita, komunikativnost (umění jednat s lidmi) 

• diskrétnost, spolehlivost, odolnost vůči stresu 

• trestní a občanská bezúhonnost, zdravotní způsobilost 

• praxe v oboru výhodou 

• základní znalost práce na PC 

• řidičský průkaz skup. B podmínkou 
 

Nabízíme: 

• náborový příspěvek ve výši 20.000,- Kč 

• práci v příjemném a stabilním kolektivu 

• motivující zázemí organizace 

• zaměstnanecké benefity – 5 týdnů dovolené, vzdělávání, supervize, pracovní oděv a obuv,                                  

stravenky ve formě stravenkového paušálu  

 

Pracovní náplň: 

• Poskytování úkonů pečovatelské služby na domech s pečovatelskou službou a v terénu - 

pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, poskytnutí stravy, nebo pomoc při 

zajištění stravy, pomoc při zajištění chodu domácnosti, řízení referenčního vozidla. 

 

Typ úvazku a délka pracovního poměru, finanční ohodnocení: 

• plný pracovní úvazek 

• platová třída 4-5 

- základní platový tarif 26.930, - až 28.970, - Kč dle započitatelné praxe 

- zvláštní příplatek 1.880,- Kč 

- po zapracování možnost přiznání osobního příplatku 

- odměny 2krát ročně  

• nerovnoměrně rozvržená pracovní doba vč. víkendů, svátků a práce v noci 

• pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou 

• nástup dle dohody 

 

Kontakt:   

Životopisy zasílejte na email   jana.rumplikova@socialni-sluzby.cz nebo volejte    

na tel. č. 731 630 643, Jana Rumplíková, personalistka  

 

Získaná data budeme zpracovávat pouze za účelem výběru vhodného kandidáta. 

 

Těšíme se na Vás! 

mailto:jana.rumplikova@socialni-sluzby.cz

